BR 280, Km 27 – Caixa Postal 21
Araquari/SC – CEP: 89.245-000

(47) 3803-7200 / ifc  @ifc-araquari.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus Araquari

Edital nº 24/2013 – IF Catarinense – Câmpus Araquari

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO, CAMPO DE CONHECIMENTO: MEDICINA

VETERINÁRIA

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense (IF Catarinense) – Câmpus Araquari, por meio da Direção

de Desenvolvimento de Ensino, e no uso de suas atribuições legais, homologa e  torna público o resultado

do Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  Professor  Substituto,  Edital  nº  79/IFC/2013,  no

Campo de Conhecimento de Medicina Veterinária, 40 horas, referente ao Processo nº 23349.000142/2013-

64, conforme segue abaixo:

Classificação Candidato  Média Final

1º Larissa Pickler 92,5

2º Patrick Weatphal Ferreira 90,0

3º Luiz Carlos Leite 85,0

4º Daniela Lentz Gomes 77,5

Publique-se.

Araquari, 27 de março de 2013

JONAS CUNHA ESPÍNDOLA
Diretor-Geral

Portaria nº 934/2013, DOU de 13/03/2013.
IF Catarinense – Câmpus Araquari